
Medailový úspěch mladších žákyň v Přerově

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 15 Květen 2017 13:19

12.-14.5. jsme odehrály 24. ročník memoriálu J. Lakomého v Přerově. K všeobecné radosti
(jelikož se nemuselo do školy) jsme se na cestu vydaly již v pátek ráno a hned po příjezdu jsme
se vrhly do víru zápasů.

      

Turnaje se zúčastnilo 20 družstev z Čech i ze Slovenska. Do skupiny jsme měly nalosovány
hráčky VK Skalica, Přerov C a KCM Jihočeského kraje. Ani od jednoho družstva jsme netušily,
co nás čeká. Soupeřky ze Slovenska i hráčky Přerova jsme zodpovědnou, pečlivou hrou
přehrály celkem bez komplikaci 2:0.To nejtěžší přislo v pátek podvečer s posledním zápasem a
to výběr Jihočeského kraje. Již při rozcvičování jsme tušily, že tento soupeř bude nelehkým. Ale
do boje jsme se pustily bez obav, s chutí hrát a držely jsme se vcelku statečně, ale soupeřky
byly o kousek před námi, takže následovala první prohra dne.

  

V sobotní skupině jsme se měly utkat s hráčkami Znojma, Ostravy, Přerova A a Havlíčkova
Brodu. První dvě družstva jsme znaly z kvalifikace na Mistrovství ČR, druhá dvě družstva pro
nás opět neznámá. Předvedly jsme i v sobotu pěkný výkon, hra na síti se dařila, stejně tak i
bloky. Co by mohlo být o trošku lepší byla hra v obraně, ale i tak jsme všechny soupeřky celkem
lehce přehrály a vybojovaly si 1. místo v této skupině a čekaly na našeho semifinálového
soupeře.

  

A k naší radosti či neradosti to byly opět naše staré známé soupeřky z České Třebové. Do
zápasu jsme vkročily s vědomím, že minulý týden od nás na finále MČR utrpěly porážku, tak
jsme naše vítězství chtěly zopakovat. Družstva máme vyrovnaná a vždy zde rozhoduje, kdo
udělá více chyb a těmi jsme byly bohužel my. Pár zkažených podání, pár zkažených příjmů a
poté se body hodně těžce dohánějí. Prohrály jsme 0:2, ukáplo pár slziček, že jsme se
nedočkaly postupu do finále, ale....v souboji o bronzovou medaili nás čekalo družstvo Kometa
Praha. Byly jsme odhodlány si tu medaili odvést a předvedená hra tomu odpovídala. První set
jsme soupeřky smetly výsledkem 25:7. Druhý set již tak jednoznačným nebyl, stálo to trochu
nervů, ale medaile byla na světě...a k tomu krásný pohár.

  

Odjížděly jsme se skvělou náladou, medailemi na krku a pěkně prožitým víkendem.

  

Výsledky:

  

 1 / 4



Medailový úspěch mladších žákyň v Přerově

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 15 Květen 2017 13:19

- VK Skalica  25.16, 25:3

  

- Přerov C  25:7  25:7

  

- KCM Jihočeského kraje  20:25  16:25

  

- Znojmo   25:7  25:6

  

- Ostrava  25:7  25:12

  

- Přerov  25:11  25:16

  

- Havlíčkův Brod  25.14  25:11

  

- Česká Třebová  18:25  16:25

  

- Kometa Praha   25:7  25:15

  

 

  

Sestava:  Míša Jarošová, Bára Pokorná, Terka Tulisová, Mája Klabanová, Maky Pavlasová,
Sabča Šilarová, Simča Habigerová, Valča Švecová, Kája Jansová  a Áďa Martincová.

  

Foto:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/MLZKY_Prerov/

 2 / 4

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/MLZKY_Prerov/


Medailový úspěch mladších žákyň v Přerově

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 15 Květen 2017 13:19

  

                  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/

  

 

  

 3 / 4

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/


Medailový úspěch mladších žákyň v Přerově

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 15 Květen 2017 13:19

 4 / 4


